

مجلس

هشدار جدی معین الدین سعیدی درباره تقسیم استان سیستان و بلوچستان

معین الدین سعیدی تأکید کرد، هر طرحی در خصوص تقسیم استان سیستان و بلوچستان بدون رعایت ملاحظات مردم، نخبگان، دانشمندان و علمای معزز استان محکوم به شکست است.

به گزارش ایسنا، دو روز پیش بود که سیدمحمد حسینی معاون سابق پارلمانی رئیس دولت سیزدهم از تقسیم استان سیستان و بلوچستان در کنار ۲ استان تهران و کرمان خبر داده بود.

معین‌الدین سعیدی نماینده چهاربار در مجلس شورای اسلامی در جلسهٔ روز گذشته (سه‌شنبه) صحن مجلس در تذکری تأکید کرد: هر طرحی در خصوص تقسیم استان سیستان و بلوچستان بدون رعایت ملاحظات مردم نخبگان دانشمندان و علمای معزز استان محکوم به شکست است.

وی افزود: هر تلاشی در راستای کم‌رنگ کردن نام زیبای بلوچستان خطایی نابخشودنی است؛ زاهدان و سراوان و خاش و ایرانشهر و چابهار همگی جزئی لاینفک از نام نامی بلوچستان هستند. اجازه دهید این طرح و اساسنامه سواحل مکران با کار کارشناسی و وقت مکفی بررسی شود نه اینگونه با سراسیمه و شتاب‌زدی.

این نماینده مجلس در پایان گفت: از کسانی که در روزهای سخت سیل کنار مردم بودند بی‌نهایت سیاست‌گزارم.

تذکر میر تاج‌الدینی درباره تحقیق و تفحص از حقوق‌های نجومی

نماینده تبریز خوستار ارجاع هرچه سریع‌تر گزارش تحقیق و تفحص از حقوق‌های نامتعارف و نجومی برای قرانت به صحن علنی شد.

به گزارش ایسنا، سیدمحمدرضا میرتاج‌الدینی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، در جلسه علنی دیروز (سه شنبه) مجلس شورای اسلامی در تذکری اظهار کرد: گزارش هیات تحقیق و تفحص از حقوق‌های نامتعارف و نجومی آماده شده است منتها جلسات کمیسیون برنامه برای ارجاع این گزارش از لحاظ تعداد اکثریت اعضا به رسمیت نرسید و این گزارش بلا تکلیف ماند لذا قرار شد از اعضای کمیسیون برای اعلام موافقت امضا گرفته شود که این امضاها موجود است.

وی ادامه داد: سوال این است که چرا هیات رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه این گزارش را برای قرانت به صحن علنی ارجاع نمی‌دهد چون در این گزارش آسیب‌شناسی درباره زمینه‌های پرداخت حقوق‌های نجومی شده و به دنبال آن است که این راه‌ها بسته شود.

سوشیال

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری: دین آفیون جامعه نیست

عضو دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت؛ تأکیدات مکرر رهبر انقلاب بر مطالعه و کتابخوانی اقتضار مختلف بویژه جوانان، بیانگر این حقیقت است که سه تنها دین آفیون جامعه نیست بلکه نظام دینی به دنبال جامعه‌ای رشید و آگاه است.

مجرمانه کردن قراردادهای خارجی روشی برای کاسبی تحریم است!

یک فعال سیاسی با اشاره به خرید سه میلیارد دلاری اوتوبوس چینی گفت: مجرمانه کردن قراردادهای عادی خارجی یکی از روش‌های کاسبی تحریم است.

حشمت الله فلاحت پیشه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: مجرمانه کردن قراردادهای عادی خارجی یکی از روش‌های کاسبی تحریم است.
در خرید سه میلیارد دلاری اوتوبوس چینی، اعلام نام ابرشرت مشاور و شرکت‌های خرید سهیم و البته واسطه‌ها ضروری است.
با این پول می‌توان یک خط تولید اوتوبوس راه‌اندازی کرد.

رویداد

انتقاد جعفر زاده

از بازداشت صادق زیباکلام

صبح روز یکشنبه، خبرگزاری قوه‌قضائیه، اعلام کرد که «در پی قطعی شدن برخی احکام پرونده‌های قضایی صادق زیبا کلام، این فرد جهت اجرای احکام صادره وارد زندان شد.» این خبر با واکنش‌هایی از سوی چهره‌های سیاسی و رسانه‌ای مواجه شد.

در همین راستا، غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، نماینده ادوار مجلس، در گفتگو با خبرنگاران، با اشاره به این موضوع گفت: تنها سندی که می‌توانستیم در کشور ارائه کنیم که آزادی هست، صادق زیباکلام بود که آن را هم از ما گرفتند. این مسئله نشان می‌دهند که آزادی‌ها محدود شده و هر حرف زدنی جرم محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه، آقای زیباکلام، یک تاریخ‌شناس، آدم آزاده، حر و دلسوز کشور هستند، ادامه داد: من به شخصه خیلی از حرف‌های او را قبول نداشته و به آن‌ان نقد دارم اما دلیل نمی‌شود که او را در روز نمایشگاه کتاب بازداشت و زندانی کنند. این نشان می‌دهند که آزادی‌های اجتماعی و جمهوری در خطر است و باید یک فکر اساسی برای آن شود. وی گفت: من پیش‌بینی می‌کنم که در مجلس دو‌ه‌های اصولگرایان برای کسب کریسی ریاست دینی می‌خواهند حواس‌ها را پرت کنند اما آنقدر مشکلات زیاد است که با این مسائل پاک نخواهد شد.

وی با بیان اینکه هر از چند گاهی می‌خواهند یک شوکی به جامعه وارد کنند، گفت: زیباکلام هر از گاهی مطالبی را بیسان می‌کرد که انتقادات زیادی می‌به او وارد بود اما اینکه این استاد دانشگاه را بازداشت کنند، یکی از خطاهای بزرگ حاکمیتی است، باید بعد از مشارکت ۸ درصدی در انتخابات عزا می‌گرفتند که آن را حماسه خوانده و حتی وزیر کشور توتیت خود را پاک کرد. این اقدامات پسنندیده نیست و امیدوارم هرچه زودتر ایشان آزاد شود.

جعفرزاده ادامه داد: آقای زیباکلام در داخل صحبت می‌کرد، ما هر چه در داخل کشور منتقد داشته باشیم بهتر از آن است که در خارج داشته باشیم، ما نمی‌توانیم سرمایه‌های خودمان را حفظ کنیم.

این نماینده سابق مجلس با اشاره به دو‌ه‌های اخیر اصولگرایان گفت: چندتا موضوع را می‌خوان خوشان قاطی کردند و حالا خبر گرفتن سسکه و پولشویی‌هایشان، فسادهای بین آن‌ها برای طرح صیانت و اختلالات در اینترنت، مشارکت ۸ درصدی در انتخابات و … درآمده است، گفتند یک شوک خوبی ایجاد کنیم. هر کسی که خبر بازداشت آقای زیباکلام را شنید ناراحت شد. شاید شما هم حرف‌های او را قبول نداشته باشید اما این حرف‌ها هیچ خطری نداشت.

حجت‌الاسلام هادی سروش در گفت‌وگو با «مردم سالاری»:

مقابله با بی‌حجابی نباید فراتر از قانون باشد



گروه سیاسی – مانیا شویبیری: «امریه معروف و نهی از منکر در حکومت

اسلامی بر عهده افراد نیست» حجت الاسلام هادی سروش در گفت‌وگو با مردم سالاری با بیان اینکه حجاب از واجبات شرعی است و این وظیفه شرعی را تنها تذکر می‌داند که باید کسه درجایی که اثر دارد اجرا شود.
وی در این گفت‌وگو به آسیب‌های جبران ناپذیر رفتار دوگانه درباره گشت ارشاد

امر به معروف و نهی از منکر تنها تذکر است، آن هم در جایی که تاثیر کند و اصلا در حکومت اسلامی بر عهده افراد نیست

اجتماعی و مدیران نیز اشاره کرده و گفت: رفتار دوگانه هرکجا به هرشکلی در جامعه شکل بگیرد، آسیب‌های مختلف هم روی قانون‌مداری شهروندان جامعه می‌گذارد، هم روی دینداری شهروندان. در ادامه مشروح گفت‌وگوی مردم سالاری با این استاد حوزه علمیه را می‌خوانید:

جناب سروش نظر اسلام درباره حجاب چیست؟

مسئله حجاب از احکام دینی ماست و تردیدی در آن وجود ندارد، البته درباره مقدر حجاب اختلاف نظر در فقه وجود دارد که چه مقدار ایسن حجابی که واجب است باید رعایت شود. از طرف دیگر حجاب در عین حال که یک مسئله فردی است، اما می‌تواند آثار اجتماعی نیز داشته باشد. منکر این موضوع نیستیم که حجاب بازتاب خودش را در جامعه دارد.

موضوع حجاب و بی‌حجابی چه انعکاس و بازتابی می‌تواند در جامعه داشته باشد؟

در زمینه انعکاس حجاب یا عدم حجاب در جامعه در متون فقهی دستور مورد نداریم، آن دستوراتی که وجود دارد در مورد حجاب به عنوان یک وظیفه شرعی برای حفاظت از حریم یک شخص است.

طبیعتاً کسانی که معتقد هستند بازتاب اجتماعی حجاب و بی‌حجابی در جامعه می‌تواند انعکاس داشته باشد، براساس این که حکومت، حکومت دینی است دست به کار می‌شوند که برای رسیدن به یک نتیجه مثبت درباب حجاب یک قوانین و رفتاری را تعریف کنند.

فرض اینکه ما بازتاب حجاب در جامعه را بپذیریم که البته در همین نقطه مخالفان جدی وجود دارد، در بعضی از متون دینی ما هم آمده است که بازتاب اجتماعی بی‌حجابی کلی نیست.

در متون دینی آمده است که زنان با سن بالا و بانوانی که اقلیت دینی هستند به هیچ عنوان حجاب از نظر فقهی و دینی برای آنها ضرورتی ندارد. کسانی که این نظر را در دنبال می‌کنند و با نظریه پردازی در حوزه حجاب دارند، به این نکته توجه داشتند که بازتاب حجاب و بی حجابی در جامعه به صورت کلی نمی‌تواند باشد، که اگر به صورت کلی بود دین او را به ما گوشزد می‌کرد.

در مقابل افرادی هستند که نظر دومی دارند می‌گویند ما براساس مسائل مربوط به چالش‌های اجتماعی حتی در مورد زنانی که سنن بالاتری دارند و بسا اقلیت مذهبی هستند، بر اساس مواجه با چالش‌های اجتماعی که داریم برای آنها هم حجاب را

مردم‌سالاری

حجت‌الاسلام هادی سروش در گفت‌وگو با «مردم سالاری»:

مقابله با بی‌حجابی نباید فراتر از قانون باشد

دیدگاه حقوقی و قانونی ایجاد می‌کند. این رفتار قانون شکنانه از سمت مجریان قانون چه تأییدی در افکار عمومی دارد؟

تأثیر هرگونه رفتار فراتر از قانون آسیب جدی به قوانین یک کشور می‌زند. یعنی اینطور نیست که اگر یک نفر برخلاف قانون حرمت شخصی را شکست و با او برخورد فیزیکی کرد، تنها به این موضوع آسیب بزند. رفتارهای بیرون از قانون، فقط قانون حجاب را از بین نمی‌برد، بلکه هرگونه رفتار ضد قانونی توسط مأمورانی که باید مجسمه قانون باشند، منجر می‌شود که همه قوانینی که در یک کشور حاکم است و باید براساس آن قوانین، نظم آن کشور رعایت شود، در شکل‌های گوناگون شکسته خواهد شد.

یعنی وقتی قانون گریزی، قانون شکنی، در مقابله با حجاب در مقابله با بی‌حجابی شکل بگیرد، مانند یک بیماری سرایت می‌کند و اندام و اعضای جامعه را خواهد گرفت؛ یعنی ما در امر اقتصاد هم شاهد بی قانونی خواهیم بود، در امر امنیت و سیاست شاهد بی قانونی خواهیم بود.

آسیب دوم این است که چون حجاب به دین ما وصل است، چون یک زاویه آن با دین ارتباط دارد، هرچه کارشناس دین هم بیاید بگوید که این رفتار مورد تأیید دین نیست، این برخوردهای فراقانونی به پای دین نوشته می‌شود و وقتی به پای دین نوشته می‌شود، نه تنها گریز از قانون در موارد دیگر پیش می‌آید، بلکه ما با گریز از دین نیز مواجه می‌شویم.

دولت در ابتدای کار خود مدعی بود که گشت ارشاد، مدیران راه راه اندازی خواهد کرد، اما شناسا بودیم که جریاناتی مانند چای دیش، حوزه علمیه ازگل و … سکوت کرد و رفتار منفعلانه نیروهایی تحت عنوان طرح نور در خیابان‌ها چه آسیب‌های در پی خواهد داشت؟ چه از نظر اجتماعی چه از نظر دینی؟

نیروهای طرح نور می‌گویند اجرای قانون می‌کنند، ولی اجرای دین و شرع به عهده پلیس و نیروهای امنیتی نیست؛ بلکه در امر دین و شرع است و تحت پوشش امر به معروف و نهی از منکر قرار می‌گیرد، از طرف دیگر امر به معروف دارای ضوابط فقهی خاصی دارد. برای امر به معروف و نهی از منکر فقه‌های ما تا ۸ شرط را برشمرده‌اند.

اینکه امر به معروف باید منکر را بشناسد،

زمانی حجاب می‌تواند قانون قابل اجرا باشد که مثل همه قوانین راهکار مخصوص به خودش را طی کرده باشد، قانون بدون کارشناسی جامع یک قانون سلیقه‌ای خواهد بود.

باید احتمال تطهیر دهد، نباید ضرر به شخص در امر به معروف و نهی از منکر ایجاد شود، نباید باعث نفرت آفرینی به دین شود و… اینها شرایط امر به معروف و منکر است. طبیعتاً کسانی که وارد عرصه مقابله با مسئله بی‌حجابی شده‌اند و به گفته خودشان به صورت قانونی اینسکار را انجام می‌دهند، نمی‌تواند امر به معروف و نهی از منکر باشد. چون تحت ضوابط فقهی امر به معروف و نهی از منکر نمیگردد.

باید احتمال تطهیر دهد، نباید ضرر به شخص در امر به معروف و نهی از منکر ایجاد شود، نباید باعث نفرت آفرینی به دین شود و… اینها شرایط امر به معروف و منکر است.

اگر حجاب قانون است، مجری این قانون کیست؟ ضابط این قانون کیست؟ اگر نیروی انتظامی است تا چه میزان می‌تواند دخالت کند؟ آیا می‌تواند فرد را بازداشت کند در صحنه؟ اگر فرد قانون گریز تمرد کرد می‌تواند با ضرب و شتم او را دستگیر کند؟

مقابله با بی حجابی فراتر از قانون، بی قانونی صرف است و به هیچ عنوان تأثیر مثبت روی ساختارهای ما در کشور نخواهد داشت و ما با عوارض و آسیب‌های دیگری رو به رو خواهیم شد. چون وقتی فرد قانون گریزی از قانونی گریخت و ضابط قانون بخواهد او را به قانون برگرداند، خودش هم قانون را رعایت نخواهد کرد.

فردی هم که با قانون گریز برخورد می‌کند باید پایبند به قانون باشد در غیر اینصورت شاید دومی از اولی گریزش از قانون بدتر باشد، اولی یک قانون مدون را اجرا نکرده ولی دومی با ابزار قدرت از قانون فرار می‌کند، طبیعتاً دومی از اولی مشکل بیشتری از نظر

عضو حزب کارگزاران سازندگی:

رئییسی ۲ سال است که به‌دنبال برجام روحانی می‌دود و نمی‌رسد



گردن رئیس جمهور سابق بیانازند، در زمان روحانی هیچ مقام مسئولی از احمدی نژاد بد نمی‌گفت، در زمان خامسی و آیت الله هاشمی هم شرایط همین بود این عادت می‌تازند و می‌خواهند کمبودهای خود را

سیاسی ۳

عدلیه

اژه‌ای خبر داد

سه‌سال حبس برای وزیر سابق دولت رئیسی



حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای روز گذشته (سه‌شنبه) در جریان سفر به استان کهگیلویه وبویراحمد، در دانشگاه یاسوج حاضر شد.

اژه‌ای طی سخنانی در این نشست دانشجویی گفت: معیار ما در عمل، باید مژ قانون باشد؛ ممکن است شما بگویید که یک قانون ضعیف و ناقص است و یا متناسب با زمان حال نیست؛ در این خصوص راهکار آن است که قانون را اصلاح کنیم؛ نمی‌توانیم قانون را کنار بگذاریم و بگوییم هر کس به سلیقه خود عمل کند؛ آیا با این فرض، دیگر می‌توان عدالت و نظم را حاکم کرد؟ رئیس دستگاه قضا گفت: برخی از شما دانشجویان در سخنانتان گفتید که در برخوردها تفاوت و تبعیض وجود دارد؛ من هم در مواردی اجمالاً قبول دارم، اما توجه داشته باشید که الزاماً نمی‌توان در قبال همه مجرمان به یک نحو عمل کرد؛ در مواردی فرد محکوم اظهار ندامت می‌کند و در مقام جبران برمی‌آید.

قاضی‌القتضات تصریح کرد: در مقوله دانه‌درشت‌ها که مورد تأکید شما دانشجویان است، ما برخورد بدون اغماض و منطبق با مژ قانون داشته‌ایم. در همین قضیه وزیر سابقی که اشاره کردید (گفتنی است سوال دانشجویان در مورد پرونده وزیر سابق جهاد کشاورزی بود) بررسی‌ها و محاکمات انجام گرفت و نامبرده به سه سال حبس محکوم گردید؛ در کل، در این پرونده برای ۸ نفر اعم از وزیر و معاون وزیر، حکم صادر شد که اخیراً با درخواست اعمال ماده ۴۷۷ از ناحیه محکومین مواجه شده‌ایم.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای اظهار کرد: در قضیه چای دیش نیز این خود

دولت و قوه قضائیه بودند که موضوع را کشف و پیگیری و اطلاع‌رسانی کردند. در این موضوع، در ابتدای امر، موضوع به معاون اول رئیس‌جمهور گزارش شد و آقای مخبر این موضوع را پیگیری کردند و اقدامات قضایی را در قبال عناصر دخیل در قضیه مزبور اعمال کردند. همچنین بازرسی ویژه دفتر رئیس‌جمهور و اجا نیز موزور را پیگیری کردند و سازمان بازرسی کل کشور بعنوان زیر مجموعه قو قضائیه نیز به موضوع ورود پیدا کرد.

رئیس عدلیه افزود: در این پرونده عدد بزرگی بالغ بر سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار مطرح است و تاکنون ۴۵ نفر در این خصوص تفهیم اتهام شده‌اند و از تعداد بیشتری نیز تحقیقات به عمل آمده است. همچنین در روز گذشته در رابطه با پرونده مزبور دو وزیر سابق احضار شدند.

وی افزود: علی‌ایحال پیرامون این پرونده، دهها و صدها استعلام و بازرسی صورت گرفته است و جز به جز این موارد بررسی شده است؛ همچنین این پرونده در مرحله صدور قرار نهایی بود که اسناد جدیدی در خصوص آن اعم از مهرهای جعلی کشف شد که باید پیرامون آن‌ها نیز بررسی‌هایی دقیق به عمل آید.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای طی سخنانی در اجلاسیه شهدای طلاب و روحانی استان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: امروز دشمنان با شبهه‌افکنی و افتانات دروغین، در صدد هستند تا تابستگی نسل جدید ما به ارزش‌های دینی و انقلابی را کم‌رنگ کنند؛ در اینجا وظیفه خطیری بر عهده‌ی روحانیت است که به تبیین‌گری بپردازد و اذهان نسل جدید را نسبت به توطئه‌های دشمن، روشن سازد.

رئیس دوشستگاه قضا گفت: اگر خدای ناکرده یک نفر در لباس روحانیت، اقدامی خلاف انجام دهد، به پای همه روحانیون تمام می‌شود لذا باید نسبت به حفظ شأن والای روحانیت بسیار اهتمام داشت؛ امروز وظیفه کارگزاران نظام به خصوص کارگزارانی که در کسوت روحانیت هستند، بسیار خطیر است.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در پایان گفت: مردم ما مستحق خدمت بی‌منت را دارند و اگر خدای ناکرده توانیم به آن‌ها خدمت بی‌منت کنیم، باید نزد خداوند متعال و خود مردم که همواره پای ارزش‌های نظام ایستاده‌اند، پاسخگو باشیم.

رئیس کل دادگستری استان کرمان خبر داد باز شدن پرونده فساد مالی در باشگاه کرمانی

رئیس کل دادگستری استان کرمان از تشکیل یک پرونده با موضوع اتهام فساد مالی در یکی از باشگاههای فوتبال در استان کرمان خبر داد.
به گزارش فارس، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: پس از کسب گزارشی از سوی سازمان اطلاعات سپاه استان کرمان مبنی بر وقوع فساد مالی در یکی از باشگاههای لیگ برتری استان کرمان بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار دستگاه قضایی قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: در این رابطه چند نفر از مسئولان سابق این باشگاه تحت تعقیب قضایی قرار گرفته‌اند و تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه دارد.

وی اعلام کرد: تخلفات صورت پذیرفته مربوط به سال ۱۴۰۰ و قبل از آن است و در این رابطه در زمرستان سال گذشته پرونده‌ای در دستگاه قضایی استان کرمان تشکیل شده بود.
حجت‌الاسلام حمیدی خاطرنشان ساخت: در این رابطه همچنین روز (شنبه) ۲۲ اردیبهشت‌ماه) پنج نفر از افراد در کمیته داوران و اعضای فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و یک روزنامه‌نگار ورزشی جهت ادای توضیحات به دستگاه قضایی استان احضار و دعوت شده‌اند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان مبارزه با فساد را خط قرمز دستگاه قضایی اعلام کرد و هشدار داد: دستگاه قضایی بدون اغماض با افراد مفسد در هر پست و جایگاهی برخورد خواهد کرد.

وی عنوان کرد: با توجه به اینکه پرونده در مراحل تحقیقات اولیه قرار دارد، اطلاعات تکمیلی در این رابطه از سوی روابط عمومی دادگستری استان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

آخرین خبر از محکومیت فائزه هاشمی

وکیل فائزه هاشمی گفت: من طی ۳ روز گذشته به ملاقات ایشان رفتم و وضعیت موکلم مشابه افرادی است که مشغول تحمل محکومیت قطعی شده‌اند.

محمدحسین آقاوسی وکیل فائزه هاشمی، درباره آخرین وضعیت موکل خود گفت: پرونده خاتم فائزه هاشمی در حال ادغام محکومیت‌ها و صدور رای جدید است. اطلاع دارید که وقتی کسی محکومیت‌های متعددی داشته باشد این محکومیت‌ها باید تجمع شود و من از دادگاه تقاضا کردم که این محکومیت‌ها تجمع شود.

وی در گفتگو با ایلنا، افزود: فعلا پرونده در شعبه ۳۶ دادگاه تجدیدنظر است و منتظریم چه رای صادر می‌شود و مجازات ایشان به چه صورتی خواهد شد. البته یکی از پرونده‌هایی که منتظر رای هستیم به احتمال زیاد مشمول عفو رهبری شده که آن عفو به صورت عمومی بوده نه به صورت خاص. چون اتهامی که مبنی بر اجتماع و تبانی به ایشان وارد شد، در محدوده زمانی ایلمی بود که رهبری نسبت به آن عفو عمومی دادند.

این وکیل دادگستری درباره اتهامات پرونده‌هایی که در آنها قرار بر صدور رای است، گفت: سه تا چهار پرونده بود که خاتم هاشمی در آنها محکومیت‌های متعددی داشت. از جمله تبلیغ علیه نظام و اهانت به مقدسات بود که ۳۷ ماه حبس داشتند که مقدار زیادی از آن را تا به حال تحمل کردند و منتظر هستیم که ببینیم در ادغام پرونده‌ها چه اتفاقی می‌افتد.

آقاوسی درباره آخرین وضعیت فائزه هاشمی در زندان گفت: من طی ۳ روز گذشته به ملاقات ایشان رفتم و وضعیت موکلم مشابه افرادی است که مشغول تحمل محکومیت قطعی شده‌اند. احتمال دارد که در دو‌اواخر هفته آینده دادگاه چه رای صادر می‌کند.